Omegakiirus protocols 2023

16.12.2023, Tallinna Lasnamae kergejoustikku hall

119
121
115
116
118
120
117

104
102
103
100
101

108
107
106
109
105

60m, Naised 11:10
Klaarika Eksi
Hanna-Liina Palu
Mari Piir

Erge Viiklaid

Jana Kilter

Kaivi Kukk

Epp Lorents

60m, Mehed 11:30
1. jooks, 11:30
Andrus Mutli
Andrei Seréhh
Guntis Grantin3
IVAR RAIG
ARWED PUUSALU

2. jooks, 11:35
Paavo Reilson
Marko Ulla

Ulo Randaru
Viktor Kruuse
Dmitri Tee

09.01.1977
25.03.2004
01.08.1969
26.03.1968
24.02.1981
02.08.1979
25.10.1966

22.08.1969
07.07.1979
21.02.1967
25.03.1953
25.05.1958

19.04.1966
23.05.1968
06.05.1961
07.02.1952
30.11.1972

Estonia
Eesti
Estonia
Estonia
Estonia
Tallinn
Estonia

Eesti
Eesti
Latvia
Eesti
Eesti

Finland
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti

Kevek

Sparta

Rae vald

Tartu KEVEK

SK Jooksupartner
Treeningpartner

Tartu KEVEK

Liepaja SSK
TSVK
ELRATO

Haapsalu KUK
Tartu KEVEK
Narva SVK
Audentese SK

8,77
9,07
9,08
9,44
9,95

10,71

DNS

7,82
8,03
8,18
9,45
9,75

7,81
7,94
8,18
8,63
DNS
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114
112
111
113
110

114
108
104
106
109

130
128
121
118
120
132
131
133
129

3. jooks, 11:40
Mantas Semcenko
Robin Ulla

Mati Mikk

Oliver Kask

Rivo hallik

60m, Mehed 14:00
Mantas Semcenko
Paavo Reilson
Andrus Mutli

Ulo Randaru
Viktor Kruuse

800m, Naised 11:50
Katlin Jakk

Kadri Veske
Hanna-Liina Palu
Jana Kilter

Kaivi Kukk

Viivi Kdapa

Ljubov Latt
Esmeralda Lille
Viktoriia Kovalenko

02.11.1982
12.09.2000
09.03.1982
12.12.2005

1993

02.11.1982
19.04.1966
22.08.1969
06.05.1961
07.02.1952

05.07.1979
28.02.1981
25.03.2004
24.02.1981
02.08.1979
20.06.1962
16.12.1984
17.09.1951
24.07.1999

Lithuania

Eesti

Eesti

Eesti Tallinna Spordiakadeemia
Eesti

Lithuania

Finland

Eesti Tartu KEVEK
Eesti Tartu KEVEK
Eesti Narva SVK

Eesti SK Jooksupartner
Eesti Treeningpartner
Eesti Sparta

Estonia SK Jooksupartner
Tallinn Treeningpartner
Eesti VII&VA

Eesti

Jégevamaa Tartu KEVEK

Estonia Omega Laen AS

7,22
7,64
7,67
7,87
DNS

7,16
7,82
7,83
8,25
8,71

2,32.41
2,35.32
2,40.38
3,01.12
3,06.34
3,13.16
3,25.89
3,39.59

DNS
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800m, Mehed 12:00
137 Enar Mustonen
134 Raido Raspel
136 | Tarmo Reitsnik
138  Igor Mikhaylov
100 IVAR RAIG
135 Margus Kirt

200m, Naised 12:10
Jooks 1, 12:10

118| Jana Kilter

122 Adelina Freidlin

123 | Viktoriia Kovalenko

Jooks 2, 12:15
124 | Pia Lauren Matsalu
119| Klaarika Eksi
116 Erge Viiklaid
120  Kaivi Kukk

17.01.1996
07.10.1967
04.12.1972
19.11.1960
25.03.1953
28.06.1967

24.02.1981
02.04.1988
24.07.1999

18.12.2007
09.01.1977
26.03.1968
02.08.1979

Eesti
Eesti
Eesti
Finland
Eesti
Eesti

Estonia
Estonia
Estonia

Estonia
Estonia
Eesti
Tallinn

Treeningpartner

Treeningpartner Sportland jo

Treeningpartner
Framco Chemicals Oy
TSVK

Tartu KEVEK

SK Jooksupartner
Omega Laen
Omega Laen AS

Tallinna Spordiakadeemia
Kevek

Tartu KEVEK
Treeningpartner

2,06.28
2,13.86
2,18.02
2,49.58
2,59.11

DNS

33,46
DNS
DNS

26,14
28,80
31,14
35,85
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125
101
126

104
102
103

127
113
108
106

140
139
141
142
133
122

200m, Mehed 12:30

1. jooks, 12:30
Jevgeni Sazonov

ARWED PUUSALU

Andrei Kimask

Jooks 2, 12:35
Andrus Mutli
Andrei Seréhh
Guntis Grantins

Jooks 3, 12:40
Andreas Arru
Oliver Kask
Paavo Reilson
Ulo Randaru

3000m, Naised 12:50

Jekaterina Patjuk
Liliana Torn

Frina Brentsis
Viivi Kaapa
Esmeralda Lille
Adelina Freidlin

13.01.1981
25.05.1958
01.04.1995

22.08.1969
07.07.1979
21.02.1967

06.12.2008
12.12.2005
19.04.1966
06.05.1961

06.04.1983
21.11.1969
31.08.1985
20.06.1962
17.09.1951
02.04.1988

Estonia
EESTI
Estonia

Eesti
Eesti
Latvia

Estonia
Eesti
Finland
Eesti

Eesti
EESTI
Latvia

Eesti
Joégevamaa
Estonia

ELRATO
Omega Laen AS

Tartu KEVEK

Liepaja SSK

Tallinna Spordiakadeemia
Tallinna Spordiakadeemia

Tartu KEVEK

TUASK
Tappsportlased

| Love Supersport
VII&VA

Tartu KEVEK
Omega Laen

30,80
35,44
DNS

25,55
25,67
DNS

25,43
25,58
26,41
26,83

10,17.46
10,59.01
13,10.45
13,44.91
15,26.27

DNS
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149
155
148
135
150
153
154
151
147
117
156

3000m, Mehed 13:25

Ats Sdnajalg 16.01.1990
Martin Simpson 06.08.1987
Aleksandr Kuleshov 12.03.1979
Margus Kirt 28.06.1967
Andrei Skubel 20.06.1990
Vadim Petrenko 24 .11.1987
Edgars Rutins 15.07.1976
Konstantin Root 14.03.1979
Valeri Kaapa 02.08.1958
Eduard Kimask 21.12.1972
Viktors Safutins 02.09.1946
4x200m, teatejooks 14:15

Voistkond 4 MIX

1) | Mati Mikk

2) | Klaarika Eksi
3) | Katlin Jakk

4) Andrei Serbhh

Estonia
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Latvia
Estonia
Eesti
Eesti
Latvia

Vanus
09.03.1982
09.01.1977
05.07.1979
07.07.1979

Sparta

OK Pédlva Kobras
Treeningpartner
Tartu KEVEK
Treeningpartner
Merun

Ogre

VII&VA

Omegalaen AS
LSC

1,48.25

8,53.66
9,30.16
9,31.01
9,32.04
9,48,97
11,04.84
11,08.04
11,22.10
11,45.66
11,56.75
23,26.18
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Voistkond 5 MIX MN50
1) Marko Ulla
2) | Mari Piir

3) Erge Viiklaid

4) Andrus Mutli

Voistkond 3 MIX
1) Jana Kilter
2)
3) Paavo Reilson
4)

Ulo Randaru
Danel Taur

Voistkond 2 Trenningpartner
1) Raido Raspel
2) | Kadri Veske
3) | Aleksandr Kuleshov
)

4) Tarmo Reitsnik

Vanus
23.05.1968
01.08.1969
26.03.1968
22.08.1969

Vanus
24.02.1981
06.05.1961
19.04.1966

1976

Vanus
07.10.1967
28.02.1981
12.03.1979
04.12.1972

Voistkond 1 Omega Laen supers Siinniaeg

1) Dmitri Tee

2) Jevgeni Sazonov
3) Marina Ruddk
4) Eduard Kimask

Peakohtunik: Margus Randaru
Vanemstarter: Hannes Randaru
Fotofini§: Kaupo Nélvak

30.11.1972
13.01.1981

1984
21.12.1972

Aeg
1,52.37

Aeg
1,52.97

Aeg
1,55.34

Aeg
2,20.20



